关于成立经济与管理学院教材评审工作小组的通知

为了进一步规范我院教材使用和管理，提高教材质量和水平，我院决定成立教材评审工作小组。现将有关事项通知如下：
一、工作小组成员
组  长：胡梨花  龙犇
副组长：袁江波  朱红梅
[bookmark: _GoBack]成  员： 万莉  陈瑛  高政  熊桃慧  钟雨菡清  梁婕  刘钰琴  于轩  刘东方  杨多友  白喜波  陈水生  刘妍  罗思安  万千  夏长木  谢亚君  周军  黄丽华
二、评审对象
评审对象为我院各专业使用的各类教材，包括教科书、讲义、实验指导书等。
三、评审内容
1. 教材内容是否符合党的教育方针和政策，是否符合学科要求和人才培养目标；
2. 教材内容是否反映国内外先进科学技术成果和实践经验，是否体现科学精神、人文精神、创新精神和国际视野；
3. 教材编写是否符合教育教学规律和学生身心发展规律，是否具有科学性、思想性、时代性、先进性和适宜性；
4. 教材使用效果是否良好，是否受到师生普遍欢迎和好评。
特此通知。

                                经济与管理学院
                        二〇二三年十二月十一日